El termino de duracibn de la contratacibn del Revisor 
Fiscal sera el correspondiente a las vigencias 2025 y 2026. El revisor fiscal se contratara 
por medio de contrato de prestacibn de servicios profesionales, con unos honorarios 
mensuales equivalentes a la suma de SIETE MILLONES DOSCIENTOS CATORCE MIL 
PESOS M.L. ($7,214,000)

La E.S.E. VIDASINU pagara el valor del contrato en mensualidades vencidas dentro de los 
treinta (30) dias siguientes a la presentacibn de la cuenta de cobro una vez cuente con el 
Ueno de los requisitos administrativos establecidos, para el tramite de pago, junto con los